
H. Ayuntamiento Constitucional de Centro
COMPORTAMIENTO DEL GASTO

CORTE AL MES DE: JUNIO

REF. ECONOMICA: 00175

Descripción
C.O.G.

DiciembreOctubre NoviembreSeptiembreAgostoJulioJunioMayoAbrilMarzoFebreroEneroTotal

13415 Compensaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288,301.62 288,301.62 288,301.62 288,301.62 288,301.62 864,904.86Modificado 2,306,412.96

288,301.62 864,904.86288,301.620.000.00 0.002,306,412.96 0.00 288,301.620.00Comprometido 0.00 288,301.62 288,301.62

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

21101 Materiales y útiles de oficina

0.00 0.00 0.00 22,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00Modificado 30,000.00

0.00 0.000.000.0019,752.06 0.0019,752.06 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.0019,752.06Devengado 0.00 0.000.00 0.0019,752.060.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 7,500.000.002,747.94 0.000.00 0.000.00 0.0010,247.94 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 12,033.84 7,718.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0019,752.06

21401 Materiales y útiles consumibles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 50,000.00

0.00 0.000.0049,393.260.00 0.0049,393.26 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.0049,393.26Devengado 49,393.26 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.00606.74 0.00606.74 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

21601 Material de limpieza

0.00 0.00 0.00 2,580,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 2,580,000.00

0.00 0.000.000.002,579,455.33 0.002,579,455.33 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.002,579,455.33Devengado 0.00 0.002,579,455.33 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.00544.67 0.000.00 0.000.00 0.00544.67 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 2,579,455.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,579,455.33

25401 Materiales, accesorios y suministros médicos

0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00Modificado 30,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.009,634.99 0.00 0.000.00Comprometido 9,634.99 0.00 0.00

0.00 0.009,634.99Devengado 0.00 0.000.00 0.000.009,634.990.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 2,500.000.000.00 12,500.000.00 2,500.000.00 0.0020,365.01 0.00 0.00365.01 2,500.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 9,634.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,634.99

26103 Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales destinados a servicios administrativos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,188.20 12,440.59 10,668.60 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 43,297.39

0.00 0.000.007,512.310.00 0.007,512.31 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.007,512.31Devengado 7,512.31 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 12,440.590.00 0.0012,675.89 10,668.6035,785.08 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,512.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,512.31

27201 Prendas de protección personal

0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 1,000,000.00

0.00 0.000.000.00999,821.40 0.00999,821.40 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00999,821.40Devengado 0.00 0.00999,821.40 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.00178.60 0.000.00 0.000.00 0.00178.60 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 999,821.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00999,821.40

48101 Donativos a instituciones sin fines de lucro

0.00 60,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 240,000.00

0.00 0.000.0030,000.0030,000.00 30,000.00180,000.00 0.00 0.0060,000.00Comprometido 30,000.00 0.00 0.00

60,000.00 0.00180,000.00Devengado 30,000.00 0.0030,000.00 0.0030,000.0030,000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 30,000.000.00 0.000.00 30,000.0060,000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 60,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00180,000.00
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